
                                                                                                                                        

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про прийняття у комунальну власність територіальної громади 

ділянки теплотраси до КЗ «Слобожанський НВК №1 ССР» 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» з метою 

забезпечення втрат тепла та забезпечення ефективного використання теплової енергії, 

Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти ділянку теплотраси до комунального закладу «Слобожанський навчально-

виховний комплекс №1 «Загальноосвітня багатопрофільна школа II-III ступенів – Центр 

позашкільної освіти Слобожанської селищної ради» у комунальну власність Слобожанської 

селищної територіальної громади. 

 

2. Передати ділянку теплотраси до комунального закладу «Слобожанський навчально-

виховний комплекс №1 «Загальноосвітня багатопрофільна школа II-III ступенів – Центр 

позашкільної освіти Слобожанської селищної ради» на баланс комунального закладу 

«Слобожанський навчально-виховний комплекс №1 «Загальноосвітня багатопрофільна 

школа II-III ступенів – Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної ради». 

 

3. Директору комунального закладу «Слобожанський навчально-виховний комплекс №1 

«Загальноосвітня багатопрофільна школа II-III ступенів – Центр позашкільної освіти 

Слобожанської селищної ради» Голендяєвій С.В. забезпечити незалежну оцінку об’єкту та 

поставити його на балансовий облік. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ освіти Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

640-15/VII 


